
    

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ΑΑΝΝΑΑΡΡΤΤΗΗΤΤΕΕΑΑ  ΣΣΤΤΟΟ  ΔΔΙΙΑΑΔΔΙΙΚΚΤΤΥΥΟΟ  

 

 

Ηράκλειο 09/01/2013 

ΠΠΕΕΡΡΙΙΛΛΗΗΨΨΗΗ    ΔΔΙΙΑΑΚΚΗΗΡΡΥΥΞΞΗΗΣΣ  

 

ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΦΑΣΜΑΤΟΦΩΤΟΜΕΤΡΟΥ 

ΥΠΕΡΙΩΔΟΥΣ ΟΡΑΤΟΥ  

Αριθμός Αναλυτικής Διακήρυξης: 114 

 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Ειδικός Λογαριασμός Πανεπιστημίου Κρήτης. 

Διεύθυνση: Βούτες, Κτίριο Διοίκησης, Ηράκλειο 

Ταχ. Κώδικας: 70013 

Τηλέφωνο: 2810 393156/2810 393171 fax: 2810 393130 

Ιστοσελίδα: http://www.elke.uoc.gr 

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ: Πρόχειρος μειοδοτικός διαγωνισμός 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Χαμηλότερη τιμή 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Προμήθεια ενός φασματοφωτόμετρου υπεριώδους ορατού. 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Είκοσι δύο χιλιάδες εκατόν σαράντα ευρώ (22.140,00€) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ – δέκα οκτώ χιλιάδες ευρώ (18.000,00€) μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Η δαπάνη θα καλυφθεί από το έργο με κα 

3667 με τίτλο «Ορθολογική Διαχείριση Βιοτικών και Αβιοτικών παραμέτρων σε υδρροπονική 

καλλιέργεια τομάτας και μαρουλιού» που εντάχθηκε στο Πρόγραμμα Διασυνοριακής 

Συνεργασίας Ελλάδα-Κύπρος 2007-2013 με την από 15-10-2012 και αρ. σύμβασης Κ3_01_03 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               

ΕΙ∆ΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ   

 



μεταξύ της Διαχειριστικής Αρχής και του Τεχνολογικού Πανεπιστημίου Κύπρου, ως Επικεφαλής 

εταίρος καθώς και με την από 25-09-2012 συμφωνία Εταιρικής Συνεργασίας. Η πράξη 

συγχρηματοδοτείται  από την Ευρωπαϊκή Ένωση (ΕΤΠΑ) κατά 80% και από εθνικούς πόρους της 

Ελλάδας και της Κύπρου κατά 20%. 

Το συνολικό ποσό της συμβατικής αμοιβής θα καταβληθεί στον ανάδοχο ολοσχερώς μετά την 

παράδοση και πλήρη εγκατάσταση (όπου αυτή απαιτείται) του εξοπλισμού. 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλαμβάνουν τη Διακήρυξη σε 

ηλεκτρονική μορφή, με e-mail, χωρίς χρέωση  αποστέλλοντας σχετική αίτηση (πληρ. στον 

υπερσύνδεσμο http://proclamations.edu.uoc.gr/ )ή σε έντυπη μορφή από την Έδρα της 

Αναθέτουσας Αρχής, Γραμματεία Ειδικού Λογαριασμού Πανεπιστημίου Κρήτης. 

Προθεσμία κατάθεσης των προσφορών: Δευτέρα 28/01/2013 και ώρα 14:30 

Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει  την  Τρίτη 29/01/2013 και ώρα  11:00  στα γραφεία 

του Ειδικού Λογαριασμού στις Βούτες, στο Κτίριο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Κρήτης και 

επιτρέπεται να παρευρίσκονται οι υποψήφιοι ή οι νόμιμα εξουσιοδοτημένοι εκπρόσωποί τους.  

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνούν με τη γραμματεία 

του Ειδικού Λογαριασμού τηλ.2810-393156/2810-393171- κα Καλυβά όλες τις εργάσιμες ημέρες 

των Δημοσίων Υπηρεσιών από 8:30-14:30 . 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΙΡΙΤΑΣ 


